
Приложение 2 

Утверждаю 

Директор МБУДО 

«Центр внешкольной работы»  

____________ Галич А.А. 

«15» сентября 2025 г. 

 

Расписание занятий объединений отдела художественного творчества 

на 1-е полугодие 2025 - 2026 учебного года 

Объединение «Калейдоскоп» педагог дополнительного образования Денисова Екатерина Викторовна 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 6-9 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей – 12 чел., возраст детей –7-13 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во часов 

в неделю 

1 12 
1-3 /  

6-9 лет 
каб. 6   

16.40-17.20 

17.30-18.10 
 

18.30-19.10 

19.20-20.00 
 4 

2СЗ 12 
1-3 / 

7-13 лет 
каб. 6   

18.30-19.10 

19.20-20.00 
 

16.40-17.20 

17.30-18.10 
 4 

Постановочные часы каб. 6   12.00-12.40 
12.00-12.40 

17.00-17.40 
12.00-12.40  4 

Итого часов:   5 2 5  12 

Объединение «Pro_движение» педагог дополнительного образования Иванова Наталья Сергеевна 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп – 1, кол-во детей – 15, возраст детей – 9-12 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей – 12, возраст детей – 13-17 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Кол-во часов 

в неделю 

1 15 
1-2 /  

9-12 лет 
каб. 13  

16.30-17.10 

17.20-18.00 
 

16.30-17.10 

17.20-18.00 
  4 

2СЗ 12 
1-2 /  

13-17 лет 
каб. 13  

18.30-19.10 

19.20-20.00 
 

18.30-19.10 

19.20-20.00 
  4 

Постановочные часы каб. 13     
16.30-17.10 

17.20-18.00 
 4 



18.30-19.10 

19.20-20.00 

Итого часов:   4  4 4  12 

Объединение «Весёлый ритм» педагог дополнительного образования Гоголева Ирина Владимировна 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей – 24 чел., возраст детей – 5-6 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во часов 

в неделю 

1 СЗ 12 
1 / 

5-6 лет 
ДС 45  

15.30-16.00 

16.05-16.35 
 

15.30-16.00 

16.05-16.35 
  4 

2 СЗ 12 
1 / 

5-6 лет 
ДС 45  

16.45-17.15 

17.20-17.50 
 

16.45-17.15 

17.20-17.50 
  4 

Итого часов:  4  4   8 

Объединение «Фитнес-детки» педагог дополнительного образования Прокопьева Марина Александровна 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 5-8 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 16 ч, кол-во групп - 4, кол-во детей – 48 чел., возраст детей – 5-11 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во часов 

в неделю 

1СЗ 12 
1-2 / 

5-7 лет 
ДС 58  

15.20-15.45 

15.50-16.15 
 

15.20-15.45 

15.50-16.15 
  4 

2СЗ 12 
1-2 / 

5-7 лет 
ДС 58  

16.30-16.55 

17.00-17.25 
 

16.30-16.55 

17.00-17.25 
  4 

3 12 
1-3 / 

5-8 лет 
каб. 13 

17.00-17.30 

17.40-18.10 
 

17.00-17.30 

17.40-18.10 
   4 

4СЗ 12 
1-3 / 

5-8 лет 
каб. 13 

18.25-18.55 

19.00-19.30 
    

11.50-12.20 

12.30-13.00 
4 

5СЗ 12 
1-3 / 

7-11 лет 
каб. 13   

18.30-19.10 

19.20-20.00 
  

10.00-10.40 

10.50-11.30 
4 

Итого часов: 4 4 4 4  4 20 

 


		2025-10-07T12:23:10+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ




