Приложение 2
Утверждаю
Директор МБУДС
«Центр внешкольной работы»
Галич А.А
415» сентябля 2025 г

Расписание занятий объединений отдела художественного творчества на 1-е полугодие 2025 - 2026 учебного года

Объединение «Калейдоскоп» педагог дополнительного образования Денисова Екатерина Викторовна

По мун. заданию: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей -12 чел., возраст детей -6-9 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей -12 чел., возраст детей -7-13 лет

No	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во часов
группы	детей в	обучения/	занятия							в неделю
	группе	возраст								
1	12	1-3 /	каб. 6			16.40-17.20		18.30-19.10		4
1	12	6-9 лет	као. о			17.30-18.10		19.20-20.00		4
2C3	12	1-3 /	каб. 6			18.30-19.10		16.40-17.20		4
203	12	7-13 лет	Kao. 0			19.20-20.00		17.30-18.10		4
Постановочные часы каб. 6			каб. 6			12.00-12.40	12.00-12.40 17.00-17.40	12.00-12.40		4
		Ит	ого часов:			5	2	5		12

Объединение «Pro_движение» педагог дополнительного образования Иванова Наталья Сергеевна

По мун. заданию: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -15, возраст детей -9-12 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -12, возраст детей -13-17 лет

№ группы	Кол-во детей в группе	Год обучения/ возраст	Место занятия	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во часов в неделю
1	15	1-2 / 9-12 лет	каб. 13		16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00			4
2C3	12	1-2 / 13-17 лет	каб. 13		18.30-19.10 19.20-20.00		18.30-19.10 19.20-20.00			4
Постановочные часы			каб. 13					16.30-17.10 17.20-18.00		4

				18.30-19.10 19.20-20.00	
Итого часо	:	4	4	4	12

Объединение «Весёлый ритм» педагог дополнительного образования Гоголева Ирина Владимировна

По соц. заказу: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей -24 чел., возраст детей -5-6 лет

№	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во часов
группы	детей в	обучения/	занятия							в неделю
	группе	возраст								
1 C3	12	1 / 5-6 лет	ДС 45		15.30-16.00 16.05-16.35		15.30-16.00 16.05-16.35			4
2 C3	12	1 / 5-6 лет	ДС 45		16.45-17.15 17.20-17.50		16.45-17.15 17.20-17.50			4
		Ит	ого часов:		4		4			8

Объединение «Фитнес-детки» педагог дополнительного образования Прокопьева Марина Александровна

По мун. заданию: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -12 чел., возраст детей -5-8 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -16 ч, кол-во групп -4, кол-во детей -48 чел., возраст детей -5-11 лет

No	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во часов
группы	детей в	обучения/	занятия							в неделю
	группе	возраст								
1C3	12	1-2 /	ДС 58		15.20-15.45		15.20-15.45			4
103	12	5-7 лет	дс 36		15.50-16.15		15.50-16.15			Т
2C3	12	1-2 /	ДС 58		16.30-16.55		16.30-16.55			4
203	12	5-7 лет	дс 38		17.00-17.25		17.00-17.25			4
2	10	1-3 /	C 12	17.00-17.30		17.00-17.30				4
3	12	5-8 лет	каб. 13	17.40-18.10		17.40-18.10				4
4C3	12	1-3 /	каб. 13	18.25-18.55					11.50-12.20	4
403	12	5-8 лет	Kao. 15	19.00-19.30					12.30-13.00	4
5C3	12	1-3 /	каб. 13			18.30-19.10			10.00-10.40	4
303	12	7-11 лет	Ka0. 13			19.20-20.00			10.50-11.30	4
	Итого часов:			4	4	4	4		4	20